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 CSUD 
Secretariat 

Nume si 
prenume 

tel. 
Adresa si punct de 

contact e-mail 

1 Inginerie Electrică 
Elena 
Floricău 

0214029182 UNSTPB, noul local, 
corp EB, sala EB 025 

sdie@upb.ro 

2 Energetica 
Niculina 
Costache 

0214029446 
Facultatea de 
Energetica, copr EH,  
sala EI 112 

niculina.costache@upb.ro 

3 
Automatică şi 
Calculatoare 

Cătălina 
Daraban 

0214029464 

Splaiul Independentei 
nr 313 , sector 6, 
Bucuresti, cladire  
Rectorat, cam R 308 

catalina.daraban@upb.ro 

4 

Electronică 
Telecomunicaţii şi 
Tehnologia 
Informaţiei 

Nicoleta 
Brănişteanu 

0214024867 

Bdl .Iuliu Maniu, nr 1-
3, Complex Leu , Corp 
A , camera  sala 

AM005 și A417 

nicoleta.branisteanu@upb.ro 

5 
Inginerie Mecanică şi 
Mecatronică 

Gabriela-
Roxana Nică 

0214029461 

Splaiul Independentei 
nr. 313, Sector 6, 
Bucuresti, UNSTPB, 
Rectorat, etaj 2, 
camera 215-216 

gabriela.nica3108@upb.ro 

6 
Inginerie Industrială 
şi Robotică 

Carmen 
Postelnicu 0214029464 

Splaiul Independentei 
nr 313 , sector 6, 
Bucuresti, cladire  
Rectorat, cam R 308 

carmen.postelnicu@upb.ro 

7 
Ingineria Sistemelor 
Biotehnice 

Oana Stoian 
0214029668 Splaiul Independenței, 

nr. 313, corp D, sala 
D112. 

oana.stoian@upb.ro 

8 Transporturi 
Adriana 
Cosmulescu 

0214029568 

Facultatea de 
Transporturi  
Str. Splaiul 
Independenței 313, 
Sector 6 , Bucureștiș  
Sala JA 003-Parter; Sc. 
Doctorală 
Transporturi-etaj 2 

adriana.cosmulescu@upb.ro 

9 
Inginerie 
Aerospaţială 

Aurelia Ignat 0214023812 
Ghe. Polizu, nr.1-7, 
Sala A145 aurelia_gina.ignat@upb.ro 

10 
Ştiinţa şi Ingineria 
Materialelor 

Aura-
Cătălina 
Mocanu 

0770971944 
FSIM 
sala JL 107 

aura_catalina.mocanu@upb.ro 

11 
Inginerie Chimică şi 
Biotehnologii 

Carmen 
Stăncescu 

0214023935 

Str. Gheorghe Polizu 
nr.1-7, Facultatea 
Inginerie Chimică și 
Biotehnologii, 
Secretariat, Corp L 
camera 014. 

carmen.stancescu@upb.ro 

12 Ştiinţe Aplicate 
Georgiana 
Popescu 

0214029102 
Splaiul Independentei, 
nr.313, BN 020, BN136, 
sect.6, 060042 

georgiana.popescu@upb.ro 

mailto:postelnicu@upb.ro


13 

Antreprenoriat, 
Ingineria şi 
Managementul 
Afacerilor 

Narcisa 
Gheorghe 

0214029729 

Splaiul Independentei 
nr 313 , sector 6, 
Bucuresti, cladire  
Rectorat, cam R 314 

narcisa.gheorghe@upb.ro 

14 

Ingineria şi Aplicaţiile 
Laserilor şi 
Acceleratorilor 

Simona 
Ileana 
Niculae  

0374676435 

Sediu temporar:  
Str. Reactorului, nr.30, 
Incinta ELI-NP, 
Măgurele, Ilfov. 

secretariat_sdiala@upb.ro 

 


